CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 13-07-2025 13:47
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ever-tlz08-opt0500000-ever-homeoffice-surgearrest-optima-5m-p-198678.html
EVER T/LZ08-OPT050/0000 Ever
Home/Office SurgeArrest
Optima 5m
Cena brutto 67,00 zł
Cena netto 54,47 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 3621198
Kod producenta T/LZ08-OPT050/0000
Kod EAN 5907683603557
Opis produktu
Opis
Listwa antyprzepięciowa Optima przeznaczona jest dla użytkowników chcących zabezpieczyć swój sprzęt przed przepięciami występującymi w sieci energetycznej w środowisku pracy oraz w domu. Listwa dedykowana jest do urządzeń takich jak komputery stacjonarne i mobilne, urządzenia peryferyjne oraz sprzęt RTV.
 Najważniejsze punkty sprzedaży
6 gniazd sieciowych z systemem ochrony przed dostępem dzieci
Wtyk zasilający z uziemieniem
Bezpiecznik automatyczny
Wskaźnik aktywności zabezpieczenia antyprzepięciowego
Możliwość odłączenia wszystkich urządzeń będących w trybie stand-by (oszczędność energii)
Uchwyty do mocowania na ścianie
Produkt:
Nazwa: EVER T/LZ08-OPT050/0000 Ever Home/Office SurgeArrest Optima 5m
Opis: EVER OPTIMA - Zabezpieczenie przed przepięciem - AC 250 V - złącza wyjściowe: 6
EAN: 5907683603557
Gwarancja producenta: 60 months
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Zabezpieczenie przed przepięciem - zewnętrzny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 250 V
Wymagana częstotliwość: 50 Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 6 x zasilanie
Maksymalne natężenie prądu: 10 A
Eliminowanie zakłóceń: Tak
Klasyfikacja energetyczna: 175 dżule
Maks napięcie w piku: 6000 V
Maks natężenie w piku: 6000 A
Zabezpieczenie obwodu: Odcięcie obwodu
 Różne
Dołączone przewody: Kabel zasilający - zintegrowany - 5 m
Poziom ochrony urządzenia: 1600 euro
Charakterystyka: Wyłącznik, zabezpieczenie przed dziećmi, ochrona nadnapięciowa
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Gwarancja ograniczona - 6 lat
 Wymiary i waga
Szerokość: 35.9 cm
Głębokość: 5.3 cm
Wysokość: 3.9 cm
Waga: 724 g
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold